
UCHWAŁA NR 127(XVI)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 3 marca 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Poraj

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 199 z późn. 
zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego w granicach administracyjnych Gminy Poraj.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 8A4BC11B-A112-4514-A74A-D4D94F7C1638. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Przystąpienie do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Poraj w granicach administracyjnych Gminy jest niezbędne gdyż pozwoli
określić politykę zagospodarowania przestrzennego Gminy i dostosować do obecnie obowiązujących
przepisów prawa a także uwzględnić wnioski związane z dostosowaniem ustaleń studium do
aktualnego stanu faktycznego i prawnego a także wyznaczyć nowe tereny pod zabudowę, określić
zasady zabudowy, znowelizować zasady obsługi infrastrukturalnej użytkowania i zagospodarowania
terenu uwzględniając nowe kierunki rozwojowe oraz wnioski osób. Uchwała ta pozwoli
przeprowadzić procedurę planistyczną celem sformułowania zasad polityki przestrzennej, zintegrować
dokumenty programowe i wizje związane z rozwojem gospodarczym i społecznym. Utworzenie
Studium będzie podstawą do opracowania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

Sporządziła: Monika Kacerovský

Id: 8A4BC11B-A112-4514-A74A-D4D94F7C1638. Uchwalony Strona 1




